1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 24.01.2013 № 95 «О назначении публичных слушаний по

проекту генерального плана Востокского городского поселения»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 20 февраля 2013 г. № 230

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения, в связи с

выявлением многочисленных замечаний и недочетов в картографических и

текстовых материалах, предоставленных разработчиком проекта генерального

плана Востокского городского поселения ОАО «РосНИПИУ Урбанистика» г.

Санкт – Петербург, а также несоответствием площади Востокского

городского поселения, указанной в проекте генерального плана и площади,

указанной в законе Приморского края от 09.08.2004 № 137-КЗ «О

Красноармейском муниципальном районе», Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Муниципального комитета Востокского городского поселения

от 24.01.2013 № 95 «О назначении публичных слушаний по проекту

генерального плана Востокского городского поселения» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                                Г.Н. Герасименко

«25» февраля 2013 г.

№ 99

Дата обнародования «25» февраля 2013 г. исх. № 274